



KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

NIP 634-22-99-376 REGON 276201240

tel. 32 42 00 100

fax. 32 25 14 533

e-mail: szpital@kco.katowice.pl



KCO/AT/ZL/ZP/AS/ 32 /2020

Katowice, dnia 15.01.2020 r

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie systemu zamkniętego pobierania krwi, mikropróbówek, sprzętu laboratoryjnego wraz z dzierżawą czytnika do OB.

oznaczenie sprawy: KCO/PN/96/2019

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii – informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj.:

Zapytanie 1

dot. Części A poz. 20

Czy nie doszło do pomyłki w opisie przedmiotu zamówienia, ponieważ adapter membranowy zakładany jest na strzykawkę z zakończeniem typu Luer i holder nie jest wymagany?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że doszło do omyłki i Zamawiający nie wymaga holdera.

W załączeniu Załącznik Nr 2 do SIWZ „OFERTA CENOWA – ZMIANA Z DNIA 14.01.2020 r.”.

W związku z powyższym Wykonawcy winni złożyć ofertę zgodnie z **Załącznikiem Nr 2 do SIWZ „OFERTA CENOWA – ZMIANA Z DNIA 14.01.2020 r.”.**

oraz

W załączeniu Załącznik Nr 7 do SIWZ „WYKAZ PRÓBEK – ZMIANA Z DNIA 14.01.2020 r.”.

W związku z powyższym Wykonawcy winni złożyć ofertę zgodnie z **Załącznikiem Nr 7 do SIWZ (strona 22,23,24) „WYKAZ PRÓBEK – ZMIANA Z DNIA 14.01.2020 r.”.**

Zapytanie 2

dot. zapisów umowy §6 ust. 1, pkt. b)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na rozliczenia płatności za dzierżawę w okresie kwartalnym. Wystawienie faktury za dzierżawę kwartalnie, zmniejszy comiesięczne obciążenie pracą zaangażowane w tym procesie działy zarówno u Wykonawcy jak i Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 3

dot. zapisów umowy §6 ust. 2, pkt. a) i b)

Prosimy o modyfikację §6 ust. 2 poprzez dopisanie: „Wynagrodzenie obejmuje (...) transport przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150,00 zł netto. (.....).” Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł koszty transportu na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 4

dot. zapisów umowy §8 ust. 1.1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisów §8 ust. 1.1 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 5

dotyczy pkt. 2 Parametrów technicznych i funkcjonalnych – Załącznik nr 8 do SIWZ:

W związku z parametrem punktowanym nr 2 „System składa się tylko z dwóch elementów – probówki i igły systemowej bez dodatkowych uchwytów” zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zaoferowania osobno uchwytów do igieł systemowych oraz adapterów i wydzielenie jej do odrębnej pozycji w ilości niezbędnej do wykonania Zamówienia. Dokręcenie uchwytu do igły czy adaptera zawiera mniej czasu niż oderwanie od każdej pobieranej probówki tłoka probówki strzykawki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie osobno uchwytów do igieł systemowych oraz adapterów.

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 8 pkt. 2. Wykonawcy, którzy zaproponują system składający się z więcej niż 2 elementów otrzymają 0 pkt.

W załączeniu Załącznik Nr 2 do SIWZ „OFERTA CENOWA – ZMIANA Z DNIA 14.01.2020 r.”.

W związku z powyższym Wykonawcy winni złożyć ofertę zgodnie z **Załącznikiem Nr 2 do SIWZ „OFERTA CENOWA – ZMIANA Z DNIA 14.01.2020 r.”.**

oraz

W załączeniu Załącznik Nr 7 do SIWZ „WYKAZ PRÓBEK – ZMIANA Z DNIA 14.01.2020 r.”.

W związku z powyższym Wykonawcy winni złożyć ofertę zgodnie z **Załącznikiem Nr 7 do SIWZ (strona 22,23,24) „WYKAZ PRÓBEK – ZMIANA Z DNIA 14.01.2020 r.”.**

Zapytanie 6

dotyczy poz. 4 część A – Załącznik nr 2 do SIWZ:

Powołując się na Zalecenia Grupy Roboczej ds. Procedur Przedanalizacyjnych Niemieckiego Towarzystwa Chemii Klinicznej i Medycyny Laboratoryjnej pod przewodnictwem W.G Guder, F. Da Fonseca- Wollheim, W.Heil, Y.Schmitt, G. Topfer, H. Wisser, B. Zawta, opisanych w broszurze „Jakość próbek diagnostycznych”, zalecamy, aby do badań hematologicznych pobierać 2-3 ml krwi do probówek z EDTA(„Jakość próbek diagnostycznych”, rozdział 3: „Wybór optymalnej objętości próbki”, strony 13-15). Wg w/w rekomendacji taka ilość pobranego materiału jest optymalna dla wykonania 95% badań, zleconych dla danego materiału zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zaoferowania probówki o objętości 2ml spełniająca wszystkie pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 7

dotyczy poz. 5 część A – Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający w celu zapewnienia odpowiedniej ilości materiału do badań serologicznych dopuści zaoferowanie probówki o obj. 4 ml spełniająca wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 8

dotyczy poz. 7 część A – Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający dla optymalizacji wyników APTT u pacjentów leczonych niefrakcjonowaną heparyną dopuści zaoferowanie probówki o obj. 1,8 ml z ograniczoną przestrzenią martwą o średnicy 13mm spełniająca wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Zapytanie 9

dotyczy poz. 8 część A – Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie probówki szklanej o objętości 1,8ml spełniającej wszystkie pozostałe wymogi SIWZ? Szkło w porównaniu z plastikiem charakteryzuje się idealną gładkością, co ma duże znaczenie w przypadku oznaczenia OB, gdyż nie hamuje opadania erytrocytów.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 10

dotyczy poz. 9 części A – Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie probówki szklanej o objętości 1,6ml spełniającej wszystkie

pozostałe wymogi SIWZ? Szkło w porównaniu z plastikiem charakteryzuje się idealną gładkością, co ma duże znaczenie w przypadku oznaczenia OB, gdyż nie hamuje opadania erytrocytów.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 11

dotyczy poz. 11 część A – Załącznik nr 2 do SIWZ:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w poz. 11 strzykawek do gazometrii z samowentylującą się membraną spełniających wszystkie pozostałe wymogi SIWZ? Lub ze względu na fakt, iż strzykawka do gazometrii nie jest częścią systemu zamkniętego do pobierania krwi zdecyduje się na wyłączenie ww. pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza strzykawki z samowentylującą się membraną

Zapytanie 12

dotyczy poz. 14 oraz 17 części A – Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły cienkościennej 0,8, w której ścianki są cieńsze i zapewniają wewnętrzny przepływ krwi dużo większy niż w standardowych igłach 0,8 i porównywalny z przepływem w igłach 0,9?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 13

dotyczy poz. 21, 22 i 23 części A – Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach bezpiecznych igieł cienkościennych motylkowych z długością wężyka 178mm (poz. 21 – igła 0,5, poz. 22 – igła 0,6, poz. 23 – igła 0,8)? Igły cienkościenne optymalizują wewnętrzny przepływ krwi mimo standardowych ścian zewnętrznych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 14

dotyczy poz. 24 część A – Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający biorąc pod uwagę fakt, iż producent butelek na posiew, których aktualnie używa Zamawiający nie jest producentem systemu zamkniętego do pobierania krwi, a co za tym idzie butelki na posiew będą pochodziły od innego producenta niż igły i adapter, wyrazi zgodę na zaoferowanie jedynie w tej pozycji łącznika do pobierania krwi na posiew pasującego do tych butelek i zaoferowanych igieł motylkowych lecz pochodzących od innego producenta? Lub zdecyduje się na wyłączenie tej pozycji z pakietu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 15

dotyczy pkt. 10 Formularza oferty:

W związku z Pytaniem nr 10 oraz tym, że rurki do probówek do OB nie należą do systemu zamkniętego zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na następujący: „*Oświadczam, że wszystkie elementy systemu pochodzą od jednego producenta i są kompatybilne – dotyczy części A, poz. 1-9, 11-23, 25-30, 33.*”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 16

dotyczy poz. 25 część A – Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły motylkowej o długości wężyka 187mm lub 305mm spełniające wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igły motylkowej o długości wężyka 187 mm

Zapytanie 17

dotyczy poz. 31 części A – Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie mikroprobówki o objętości 250-500 µl spełniającej wszystkie pozostałe wymogi SIWZ? Lub ze względu na fakt, iż mikroprobówka nie jest częścią systemu zamkniętego

Handwritten signatures and initials at the bottom left of the page.

do pobierania krwi zdecyduje się na wyłączenie ww. pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie mikroprobówki o objętości 250-500 µl

Zapytanie 18

dotyczy poz. 32 części A – Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie mikroprobówki z żelem separującym o objętości 400-600 µl spełniającej wszystkie pozostałe wymogi SIWZ? Lub ze względu na fakt, iż mikroprobówka nie jest częścią systemu zamkniętego do pobierania krwi zdecyduje się na wyłączenie ww. pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 19

dotyczy poz. 34 części A – Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nakłuwacza nożykowego o głębokość nakłucia 2mm spełniającego wszystkie pozostałe wymogi SIWZ? Lub ze względu na fakt, iż strzykawka nakłuwacz nie jest częścią systemu zamkniętego do pobierania krwi zdecyduje się na wyłączenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaferowanie nakłuwacza nożykowego o głębokości nakłucia 2mm

Zapytanie 20

dotyczy poz. 35 części A – Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nakłuwacza nożykowego neonatologicznego (do pobierania krwi z pięty), szerokości 1,75 mm, głębokości 0,85 lub o szerokości 2,5 mm, głębokości 1,00 mm spełniającego wszystkie pozostałe wymogi SIWZ? Lub ze względu na fakt, iż strzykawka nakłuwacz nie jest częścią systemu zamkniętego do pobierania krwi zdecyduje się na wyłączenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie nakłuwacza nożykowego neonatologicznego (do pobierania krwi z pięty), szerokości 1,75 mm, głębokości 0,85 lub o szerokości 2,5 mm, głębokości 1,00 mm

Zapytanie 21

dotyczy części A – Załącznik nr 2 do SIWZ:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie sformułowania „igła systemowa bezpieczna”, czy Zamawiający wymaga, aby zabezpieczenie ostrza było umieszczone na korpusie igły?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 22

dotyczy części A – Załącznik nr 2 do SIWZ:

Czy w przypadku zaferowania opakowań niepodzielnych przez oczekiwaną przez Zamawiającego ilość sztuk wyrobów, Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie ilości w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie ilości w górę do pełnych opakowań.

Zapytanie 23

dotyczy części B – Załącznik nr 2 do SIWZ oraz parametrów wymaganych – Załącznik nr 9 do SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści aparat z prostym oprogramowaniem w j. angielskim, kompaktowy z wbudowanym mieszałem, czytnikiem kodów oraz drukarką?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 24

dotyczy §8 ust. 1.2 Istotnych postanowień umowy (Zał. nr 5 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 200,00 zł za każdy rozpoczęty kolejny dzień kalendarzowy opóźnienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 25

dotyczy §8 ust. 2 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 200,00 zł za każde zdarzenie.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 26

dotyczy §4 ust. 1d) Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na odstąpienie od wymogu napraw w lokalizacji Zamawiającego. W przypadku awarii aparat zostanie odesłany do autoryzowanego serwisu, a Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze zgodnie z zapisem §4 ust. 2 postanowień umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

W załączeniu Załącznik Nr 5 do SIWZ „ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY – ZMIANA Z DNIA 14.01.2020 r.”.

W związku z powyższym Wykonawcy winni złożyć ofertę zgodnie z **Załącznikiem Nr 5 do SIWZ „ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY – ZMIANA Z DNIA 14.01.2020 r.”.**

Zapytanie 27

dotyczy §8 ust. 3 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ):

W związku z pytaniem nr 22 zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu §8 ust. 3 Istotnych postanowień umowy.

Odpowiedź:

Nie

Zapytanie 28

dotyczy §8 ust. 4 Istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu §8 ust. 4 Istotnych postanowień umowy, ponieważ w przypadku awarii Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze zapewniające ciągłość pracy laboratorium.

Odpowiedź:

Nie

D Y R E K T O R
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzisław Migacz



Śląskie.

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego.

dział. ds. Planowania i Epidemiologii

mgr Marzena Ciastek